PB 1
음성 녹음형 LED 모듈 타워램프
QTG60(M)L-WV
23
85dB80dB5030
QTG60L-WV - 3 - 24 - RAG - LW18
[형번] [단수] [전압] [색상] [취부대]
| | | | |

2 3
외형도 (단위 : mm)
형번 단수 전압 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QTG60L-WV
점등형
1
DC24V 음성신호 31음
: 80dB~85dB
0.53kg R-적
2 0.58kg R-적
G-녹
3 0.63kg
R-적
A-황
G-녹
4 0.68kg
R-적
A-황
G-녹
B-청
5 0.73kg
R-적
A-황
G-녹
B-청
W-백
형번 단수 전압 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QTG60ML-WV
점등형
1
DC24V 음성신호 31음:
80dB~85dB
0.38kg R-적
2 0.43kg R-적
G-녹
3 0.48kg
R-적
A-황
G-녹
4 0.53kg
R-적
A-황
G-녹
B-청
5 0.58kg
R-적
A-황
G-녹
B-청
W-백
• QTG60L-WV
• QTG60ML-WV
※ WV 음성 신호 31음은 사용자 주문 녹음 방식으로 음성에 따라 음량 편차가 발생할 수 있습니다.
QTG60ML-WV QTG60L-WV
제품 규격